— 1 —

〔2020〕-9

关于召开民盟玉溪市第四届委员会第 9次
全委会议的通知

为进一步加强民盟玉溪市委会自身建设，推进民盟玉溪市委

会工作，民盟玉溪市第四届委员会决定召开第 9 次全委会议，现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 11 月 3 日 20:00-21:00。

二、会议地点

红塔区玉兴路 39 号（民主党派楼五楼会议室）。

三、会议内容

1、学习中共十九届五中全会、中共玉溪市委五届十一次全

会精神（书面传达）；

2、进行民盟玉溪市第四届委员会届中调整，补选委员 1 名；

3、研究 2020 年主委经费使用事宜；

4、通报民盟玉溪第四中学、民盟玉溪第六中学、民盟律师

支部、民盟农职院支部换届事项。

四、参会人员

参会人员:14 名市委委员;

— 2 —

列席人员:监委会副主任万启文、委员胡德俊。

五、相关事项

1、请各参会人员提前准备，按时参会，不得无故缺席；

2、请全体参会人员和工作人员配戴口罩，提前 15 分钟进入

会场。拟参会人员会前 14 天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严

重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他任何疑似情况不

能参会的，请及时向专职副主委作出情况说明。

中国民主同盟玉溪市委员会

2020 年 11 月 2 日